
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji Ekonomicznej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych 

specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 463, 583 i 974) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 1 września 2011 r. w sprawie Komisji 

Ekonomicznej (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 61, z 2016 r. poz. 14, z 2020 r. poz. 21 oraz z 2021 r. poz. 55) § 8a 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 8a. Za zgodą przewodniczącego Komisji posiedzenia Komisji lub negocjacje prowadzone przez 

zespoły negocjacyjne mogą być prowadzone z wykorzystaniem elektronicznych środków 

porozumiewania się na odległość.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 2 czerwca 2022 r.

Poz. 57


